
 

   
 

 
    

 
 

 

ZP – 49/24          Poznań dnia 23.10.2024 r., 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, (zwana dalej: ustawa Pzp), zawiadamia wszystkich Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn: „Usługi serwisowe i konserwacyjne oraz wsparcie techniczne szpitalnego systemu 

EKZ i EKOPIT ZP - 49/24, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez  

TDZ Technika dla zdrowia sp. z.o.o 
 ul. Lustrzana 6A ,  
01-342 Warszawa 

NIP:  118 207 77 17 

1. Zestawienie ofert : do postepowania złożono następujące oferty 
 

Nr oferty  Wykonawca 

1.  
  
 

TDZ Technika dla zdrowia sp. z.o.o 
ul. Lustrzana 6A ,  
01-342 Warszawa 

NIP:  118 207 77 17 
 

 

2. Ocena ofert: spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, dokonano oceny złożonych ofert, biorąc pod 
uwagę: kryterium ceny oraz Czas usunięcia AWARII OPROGRAMOWANIA 
 
Tabela streszczenie punktowe oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

 

Ilość punktów 

za kryterium cena – 

max. 60 pkt 

 

Czas usunięcia AWARII 

OPROGRAMOWANIA 

 

Ilość punków za 

kryterium 

Czas usunięcia 

AWARII 

OPROGRAMOWANIA 

Max. Do 40 pkt 

Suma 

wszystkich 

punktów 

 

TDZ Technika dla zdrowia sp. 

z.o.o 

ul. Lustrzana 6A , 

01-342 Warszawa 

NIP:  118 207 77 17 

Małe przedsiębiorstwo 

 

430.803,36 zł 60 pkt 

 

Do 48 godzin  od przyjęcia 

zgłoszenia 

(zakwalifikowania danego 

zgłoszenia jako AWARIA 

OPROGRAMOWANIA) za 

pośrednictwem HELP 

DESK i/lub telefonicznie 

i/lub adresu poczty email 

0 pkt 60 pkt 

3. Uzasadnienie wyboru oferty: 
Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów (jedyna oferta w postępowaniu). Oferta nie podlega 
odrzuceniu, Wykonawca dostarczył wszystkie wymagane dokumenty, oświadczenia i podmiotowe środki 
dowodowe potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. 
 
 

4.  Termin podpisania umowy zostaję wyznaczona na dzień: 04.11.2024 r., (data podpisania tożsama z datą 

rozpoczęcia świadczeń objęte przedmiotem zamówienia)    

   

  Dyrektor Szpitala 
   

  Paweł Daszkiewicz 


